АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021                                        с. Бондари                                             №282

О внесении изменений в постановление администрации района от 12.01.2021

№ 4 «О наделении должностных лиц администрации Бондарского района

полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 29.6, 29.6.2

Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных

правонарушениях в Тамбовской области» (в редакции от 21.04.2021)

В соответствии с Законом Тамбовской области от 18.06.2021 № 636-З «О

внесении изменений в Закон Тамбовской области «Об административных

правонарушениях в Тамбовской области», в целях приведения правовых актов

администрации района в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 12.01.2021 № 4 «О

наделении должностных лиц администрации Бондарского района

полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 29.6, 29.6.2

Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных

правонарушениях в Тамбовской области» (в редакции от 21.04.2021) (далее -

Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления, в

наименовании приложения к Постановлению после цифр «19.5», дополнить

цифрами «19.6,».

2. Закрепить право составления протоколов об административных

правонарушениях в должностных инструкциях муниципальных служащих

администрации Бондарского района, в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»

и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 29.06.2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                      А.А.Воробьев